
 

Nr. ____ prot.                                                                                     Cërrik, më 18.03.2026 
 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 12.03.2026 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

BOE FIRMITAS STUDIO” & ZETA KONSULT” me adrese Tirane Tirane Njesia Bashkiake nr.8, 

Rruga “Dervish Hekali”, pallati “ARB”, kati 2, ap. 11, zona k. 8370, Nr.7/588, Tirane, & Tirane 

Tirane TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap .38, Njesia Bashkiake Nr 9. 1017 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 77356-02-25-2026 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Hartim projekti “Rikualifikimi Urban i Bllokut Nr.2, Lagja 

Nr.1 qyteti Cërrik” Bashkia Cerrik 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:26.02.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 02.03.2026] [17]  



 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik ”FIRMITAS STUDIO” & ZETA KONSULT me Nr.Nipt L91708008J 

& L91311047J 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.475.000 ( nje million e katerqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik ”INFRATECH” me                              Nr.Nipt K91628001D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1428815,43 (nje milion e katerqind e njezete e tete mije e teteqind e pesembedhjete presje 

dyzetebe tre) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori Ekonomik LENI-ING & ANGERBA  me Nr,Nipt J88730334W & L01322018T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 1549999,38 (nje milion e peseqind e dyzete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nente 

presje tridhjete e tete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Operatori Ekonomik MAGNA CHARTA  me Nr Nipt L92318021H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1453586,89 (nje million e katerqind e pesedhjete e tre mije e peseqind e tetedhjete e 

gjashte presje tetedhjete e nente) leke pa tvsh (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. Operatori Ekonomik MCE  me Nr Nipt L72203065K  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1411855,39 (nje million e katerqind e njembedhjete mije e teteqind e psedhjete e pese 

presje tridhjete e nente) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori Ekonomik NET-GROUP & IPSUM.CO me Nr Nipt L72023002P & L92225025C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1475334,75 (nje million e katerqind e shtatedhjete e pese mije e treqind e tridhjete e kater 

presje shtatedhjete e pese)leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. Operatori Ekonomik ZENIT&CO & SITA PARTNERS  me Nr Nipt M29718101T & 

L42027005K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1303345,78 (nje million e treqind e tre mije e treqind e dyzete e pese presje shtatedhjete e 

tete)leke pa tvsh 



(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik ”INFRATECH” me                              Nr.Nipt K91628001D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1428815,43 (nje milion e katerqind e njezete e tete mije e teteqind e pesembedhjete presje 

dyzetebe tre) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

2. Operatori Ekonomik MAGNA CHARTA  me Nr Nipt L92318021H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1453586,89 (nje million e katerqind e pesedhjete e tre mije e peseqind e tetedhjete e 

gjashte presje tetedhjete e nente) leke pa tvsh (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori Ekonomik MCE  me Nr Nipt L72203065K  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1411855,39 (nje million e katerqind e njembedhjete mije e teteqind e psedhjete e pese 

presje tridhjete e nente) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

4. Operatori Ekonomik ZENIT&CO & SITA PARTNERS  me Nr Nipt M29718101T & 

L42027005K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1303345,78 (nje million e treqind e tre mije e treqind e dyzete e pese presje shtatedhjete e 

tete)leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatoret e mesiperm kane ofertuar nen minimumin e perllogaritur sipas VKM-se nr.354, 

datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”  dhe per kete arsye skualifikohen 
 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin ekonomik FIRMITAS 

STUDIO” & ZETA KONSULT” me adrese Tirane Tirane Njesia Bashkiake nr.8, Rruga “Dervish 

Hekali”, pallati “ARB”, kati 2, ap. 11, zona k. 8370, Nr.7/588, Tirane, & Tirane Tirane TIRANE 

Rruga "Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap .38, Njesia Bashkiake Nr 9. 1017], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1.475.000 ( nje million e katerqind e shtatedhjete e pese mije) / totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Tomorr Zaimaj  

 

 


